
U C H W A ŁA    NR LIV/369/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 maja 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Barczewo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 13 ust. 2 
i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2014 r., poz. 518), Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Olsztyńskiego darowizny działki 
ewidencyjnej nr 32 o powierzchni 0,23 ha, położonej w obrębie Kierzliny, stanowiącej 
własność Gminy Barczewo, wchodzącej w skład nieruchomości objętej księgą wieczystą 
 KW Nr OL1O/00145087/4 
2. Darowizna zostaje przekazana na cel publiczny realizowany przez Powiat Olsztyński 
tj. regulację stanu prawnego drogi powiatowej nr 1462 N. 
3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 2 darowizna 
będzie podlegać odwołaniu. 
 

§ 2 
 
Powiat Olsztyński nabywa nieruchomość opisaną w § 1 ust. 1 na własność, w zarząd 
Powiatowej Służby Drogowej. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   
w Urzędzie Miejskim w Barczewie. 

 
                                                                                                               Przewodniczący       

                   Rady Miejskiej w Barczewie 
 

                          Zbigniew Chlubicki     
 
 
 

 


